
2020年 12月 24日 

お客様各位 

株式会社ワタナベ 

 

 

珪藻土使用製品についてのお知らせ 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、他社の珪藻土製品において石綿（アスベスト）の含有量が 

基準値を超えていたという報道がされておりますが、弊社取り扱い商品に

つきましては、検査をクリアし、法令に定める安全基準を満たしていること

を確認しております。 

 

お客様が安心してご使用いただける商品のご提供に努めてまいります。

今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


